
Strana 1 (celkem 2) 

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA a STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ 

Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace 
 

tel.: 481 131 050 
datová schránka: gexk8y8 
IČ/DIČ: 14451018/CZ14451018 

                 www.skolalipa.cz 

       sekretariat@skolalipa.cz 

           470 06 Č. Lípa, 28. října 2707 

 

 

TOPAZ CL s.r.o. 

Pan Petr Nováček 

Heřmaničky u Dobranova 2 

470 01 Česká Lípa 

IČ 25429671 

 

 
Váš dopis zn.: Naše značka: Počet listů/listů příloh Vyřizuje/tel.: V České Lípě dne: 
 S/               /  2 / 3xA4 Bobek/603172707 19. 6. 2019 

 

 
Číslo objednávky: 334 - 51/2019 
 
Objednáváme u Vás odstranění havárie na rozvodech medií pro budovu tělocvičny na adrese 
školy – Česká Lípa, 28. října 2707 a to v rozsahu Vaší cenové kalkulace ze dne 31. 5. 2019. 
Tato zahrnuje kompletní provedení nových rozvodů (topení, TUV, studené a požární vody) 
v podzemním kolektoru, včetně osazení uzavíracích armatur, dále provedení jednotlivých 
přípojek s jejich napojením v šachtách umístěných uvnitř budovy. Dále pak provedení 
nového napojení otopných těles na východní straně objektu tělocvičny a to prostřednictvím 
nového vnitřního vedení od páteřního rozvodu až po jednotlivá otopná tělesa. Součástí díla 
jsou také, z logiky věci a v cenové nabídce uvedené, zemní práce a konečné dokončovací 
práce na dotčených zpevněných i nezpevněných plochách. V neposlední řadě zhotovitel 
zajistí provedení všech nutných provozních a funkčních zkoušek.  
 
Zhotovitel garantuje záruku na provedené práce a současně také na dodaný materiál (opravu 
havárie) v délce 60 měsíců od data předání dokončeného díla. Dílo bude předáno na základě 
předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 
Zhotovitel dále garantuje, že pokud se, z jakéhokoli důvodu nepodaří provést všechny 
sjednané práce na kompletním dokončení díla do termínu 2. 9. 2019, zajistí další postup u 
neprovedených prací tak, aby bylo možno po uvedeném termínu budovu tělocvičny 
provozovat pro zajištění výuky žáků školy. Znamená to příkladně zabezpečit minimálně jednu 
polovinu provozuschopných šaten a hygienického příslušenství. V případě nutnosti zajištění 
topení v budově, platí tento závazek obdobně, jak je v předchozích větách uvedeno.   
 
Objednatel si se zhotovitelem ujednali, že zhotovitel je oprávněn fakturovat jednotlivé dílčí 
práce včetně dodávek vždy po jejich provedení a dílčím převzetí ze strany objednatele. 
Konečná, závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem bezprostředně po protokolárním 
předání a převzetí díla a to za předpokladů, že nebudou při předání shledány vady nebo 
nedodělky. Splatnost jednotlivých faktur je určena na 14 dnů od data jejich doručení 
objednateli. Je dále ujednáno, že výše finančního závazku obsaženého v závěrečné faktuře 



Strana 2 (celkem 2) 

bude představovat minimálně 5% z celkové ceny bez DPH určené cenovou kalkulací 
zhotovitele. 
 
 
Kontaktní osoby objednatele:   
ve věcech technických a smluvních: pan Bobek, tel.: 603 172 707 
 paní Pavlasová, tel.: 603 263 921 
ve věcech koordinace prací a dodávek médií: pan Dzura, tel.: 732 628 183 
 
 
 
Při fakturaci uveďte číslo naší objednávky a vypište adresu v plném znění: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková 
organizace 
28. října 2707, 470 06 Česká Lípa 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednávky (smlouvy) s hodnotou předmětu plnění převyšující 50.000,- Kč bez 
DPH, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv. Za uvedeného předpokladu, zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato 
objednávka (smlouva) byla v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněna. Zhotovitel prohlašuje, 
že skutečnosti uvedené v této objednávce (smlouvě) nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
Zavazujeme Vás v souladu s nařízením GDPR a souvisejících právních předpisů, k tzv. „mlčenlivosti“ o získaných 
osobních údajích, ke kterým získáte přístup v souvislosti s plněním vyplývajícím z této objednávky (smlouvy). 

 
 

Děkujeme Vám za spolupráci a jsme s pozdravem 
 
 
 
 
 
        Mgr. Hana Kubátová Ortová 
        ředitelka školy 
 
Příloha: 
1. Cenová kalkulace na opravu havárie ÚT a ZTI v objektu tělocvičny, ze dne 31. 5. 2019 
 
 
Ujednání obsažená v této objednávce č. 51/2019 akceptuji. V České Lípě dne 20. 6. 2019 
 
za firmu TOPAZ CL s.r.o. pan Petr Nováček 
 
 
 
       _________________________ 
        razítko a podpis 
  


